

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1302,Wisla-monitorowana-nie-ma-zagrozenia.html>  
05.05.2024, 20:41

## Wisła monitorowana, nie ma zagrożenia

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w dalszym ciągu monitoruje poziom Wisły. Na dziś nic nie wskazuje, by płynąca przez naszą Gminę rzeka zagrażała bezpieczeństwu mieszkańców.

### **Wisła monitorowana, nie ma zagrożenia**

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w dalszym ciągu monitoruje poziom Wisły. Na dzisiaj nic nie wskazuje, by płynąca przez naszą Gminę rzeka zagrażała bezpieczeństwu mieszkańców.





Dzisiaj o godz. 12.00 odbyło się kolejne posiedzenie GZZK. Uczestniczyli w nim: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Radny Tadeusz Krystecki, Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach, Tomasz Niedźwiedzki, Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Mirosław Jaształ, pracownicy Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz przedstawiciele Urzędu Gminy w Czosnowie, KMŁ Łomianki, ZWiK, OSP Dziekanów Polski i OSP Łomianki, PGE Dystrybucja Oddział w Warszawie, Straży Miejskiej, Domu Kultury i DPS .





W trakcie posiedzenia podsumowano wykonanie poniedziałkowych zaleceń, według których pracownicy ZWiK uzupełnili ubytki w drodze dojazdowej w okolicy śluzy od strony Jeziora Dziekanowskiego. Dzisiaj podjęto decyzję, że od godz. 20.00 monitorowaniem wału wiślanego zajmie się Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej. **Przypominamy o zakazie wchodzenia mieszkańców na wały przeciwpowodziowe. Ewentualną akcją zabezpieczenia wałów będą zajmowały się TYLKO służby do tego powołane.**



Według aktualnych prognoz hydrologicznych stan alarmowy na rzece zostanie nieznacznie przekroczony, jednak nie powinien stanowić zagrożenia dla Gminy. Obecnie stan wody na wodowskaziu w Porcie Praskim wynosi 581 cm, jutro ma wzrosnąć do 700 cm, natomiast w czwartek obniży się do 660 cm, a w piątek do 590 cm. (Dla przypomnienia w 2010 roku poziom Wisły podczas powodzi wynosił 764 cm)



Ewentualne informacje dotyczące działań GZZK będą publikowane codziennie ok. godz. 14.00 w formie komunikatów Zespołu. Wszelkie wiadomości będą przekazywane za pośrednictwem Samorządowego Informatora SMS dla Łomianek, strony internetowej lomianki.pl oraz Facebooka prowadzonego przez Urząd Miejski.



SAMORZĄDOWY INFORMATOR SMS

WYŚLIJ sms z hasłem:  
**tak.wz05** na numer tel.

**661 000 112**

**Bądź w stałym kontakcie z gminą!**

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)